年  月  日

受託研究申込書

学校法人麻布獣医学園 理事長  殿

（申込者）
住所 〒

名称
代表者           印

麻布大学受託研究取扱要領を遵守の上、受託研究に下記のとおり申し込みます。

記

1 研究題目

2 研究目的及び内容

3 研究期間  年 月 日～ 年 月 日

4 報告書提出希望日      年  月  日

5 受託研究に要する経費  金       円

（【内訳】直接経費：      円，間接経費：      円）
  ＊直接経費とは，研究そのものに使用する経費です。一方，間接経費とは，研究そのものには充当されず，光熱

   水料，研究で使用する大学のインフラ維持経費等として学園全体の見地から使用するもので，直接経費の 10%

   に相当する額を標準とします。

6 提供物品(研究用材料、機械器具等)

7 希望する受託研究担当者

8 その他

9 連絡先

住所： 〒
所属・氏名：
電話・ファクシミリ：
E-Mail：